
TZ.271.12.2022.2                                                                                                                Stargard, 08.07.2022 r. 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

Dotyczy  zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego 
na dostawę sprzętu komputerowego dla Gminy Miasto Stargard w ramach Programu 

Operacyjnego Polska Cyfrowa 
- uczestnicy postępowania wszyscy – 

 
Zamawiający Gmina Miasto Stargard w odpowiedzi na pytanie Wykonawcy informuje: 
 
Pytanie nr 1  
CZĘŚĆ I ZAMÓWIENIA - dostawa serwerów i firewalla dla Urzędu Miejskiego w Stargardzie 
 
1. Dotyczy Warunki udziału w postępowaniu oraz sposób potwierdzenia ich spełnienia (dla części I) 
Zamawiający wymaga przynajmniej dwóch dostaw i instalacji w okresie ostatnich trzech lat: serwerów, 
macierzy i systemów bezpieczeństwa o wartości co najmniej 300 000 zł. 
Pytanie: 
W związku z panującą w okresie ostatnich dwóch lat pandemią Covid-19 i ograniczeniem prac 
wdrożeniowych zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający dopuści dostawy i instalacje, 
potwierdzające wymagane zdolności techniczne, wykonane w czasie ostatnich pięciu lat? 
 
Odpowiedź nr 1 
 
Zamawiający dopuszcza dla części I zamówienia dostawy i instalacje, potwierdzające wymagane 
zdolności techniczne, wykonane w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania 
ofert. Dla pozostałych części zamówienia (II i III) obowiązuje nadal trzyletni okres wykonania 
wymaganych dostaw 
 
Pytanie nr 2  
Dotyczy Serwery Wirtualizacyjne, Kontrolery LAN (dla części I) 
Zamawiający wymaga: „Karta/y LAN, nie zajmujące żadnego z dostępnych slotów PCI Express, 
wyposażona/e minimum w 8 interfejsów sieciowych, w tym minimum 4x 10Gbit SFP+.” 
Pytanie: 
Czy zamawiający dopuści rozwiązanie „8 portów LAN niezajmujących slotów PCIe w tym minimum 4 
porty 10G SFP+” możliwe do uzyskania po do rozbudowie o dodatkowy procesor, a dostarczone 
rozwiązanie w momencie dostawy będzie posiadało „8 portów LAN w tym minimum 4 porty nie 
zajmujące slotów PCIe”? 
 
Odpowiedź nr 2 
Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia wymogu 8 portów LAN 
niezajmujących slotów PCIe w tym minimum 4 porty 10G SFP+ w przypadku  rozbudowy w przyszłości 
o kolejny procesor. 
 
 
 
W związku z udzieloną odpowiedzią na pytanie nr 1 zmianie ulegają poszczególne zapisy SWZ: 
 
1. ROZDZIAŁ II. WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU I WARUNKI ZAMÓWIENIA ust. 1 pkt. 1 
otrzymuje brzmienie: 
1. Warunki udziału w postępowaniu oraz sposób potwierdzenia ich spełnienia: 

1) Zdolność techniczna (doświadczenie). O zamówienie ubiegać się może Wykonawca, który 
wykaże wykonanie w okresie ostatnich pięciu lat dla części I, a dla części II i II w okresie 
ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert co najmniej: 
a) dla części I - dwóch dostaw, z których każda polegała na dostawie i instalacji  serwerów, 

macierzy i systemów bezpieczeństwa (firewall) o wartości co najmniej 300 000 zł.,  



b) dla części II – jednej dostawy polegającej na dostawie co najmniej 100 szt. komputerów 
osobistych, 

c) dla części III - jednej dostawy polegającej na dostawie co najmniej 50 szt. komputerów 
osobistych.  

d) potwierdzeniem spełnienia warunku zdolności technicznej Wykonawcy, według reguły 
spełnia/nie spełnia, będą informacje zawarte w wstępnym oświadczeniu Wykonawcy (JEDZ) 
oraz, w przypadku zażądania przez Zamawiającego, informacje zawarte w wykazie 
wykonanych dostaw wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych 
również wykonywanych w okresie ostatnich 5 lat dla części I, a dla części II i II w okresie 
ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat 
wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy zostały wykonane, oraz załączeniem 
dowodów określających czy te dostawy zostały wykonane lub są wykonywane należycie, 
przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez 
podmiot, na rzecz którego dostawy były wykonywane, a w przypadku świadczeń okresowych 
lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze 
wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów - oświadczenie wykonawcy; w 
przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne 
dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wydane nie wcześniej niż 
3 miesiące przed upływem terminu składania ofert; 

 
2. ROZDZIAŁ III. INSTRUKCJA DOTYCZĄCA SPORZĄDZANIA OFERTY / DOKUMENTY SKŁADANE 
NA WEZWANIE ust. 2 pkt. 2 lit. a) otrzymuje brzmienie 
 
wykaz dostaw wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również 
wykonywanych, w okresie ostatnich 5 lat dla części I, a dla części II i II w okresie ostatnich 3 lat 
przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym 
okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których 
dostawy zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających czy te dostawy zostały 
wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź 
inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego dostawy były wykonywane, a w 
przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o 
obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów - oświadczenie 
wykonawcy; w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź 
inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wydane nie wcześniej niż 3 
miesiące przed upływem terminu składania ofert - wg wzoru załącznika nr 4 SWZ, 
 
3. ZAŁĄCZNIK NR 4 SWZ – WYKAZ DOSTAW otrzymuje brzmienie 
 

Załącznik nr 4 

WYKAZ DOSTAW 

DOKUMENT SKŁADANY NA WEZWANIE ZAMAWIAJĄCEGO 
wykaz dostaw wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, w okresie 
ostatnich 5 lat dla części I, a dla części II i II w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli 
okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i 
podmiotów, na rzecz których dostawy zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających czy te dostawy zostały 
wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty 
wystawione przez podmiot, na rzecz którego dostawy były wykonywane, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych 
są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych 
dokumentów - oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych nadal wykonywanych referencje 
bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed 
upływem terminu składania ofert. W wykazie należy wskazać jedynie dostawy, które odpowiadają dostawom 
wykazywanym dla spełnienia warunku zdolności technicznej. Zamawiający wymaga, aby do wykazu załączyć 
dowody (referencje) jedynie do wykazywanych dla spełnienia warunku zdolności technicznej (doświadczenia) 
zamówień.   
Należy wykazać zrealizowanie co najmniej: a) dla części I - dwóch dostaw, z których każda polegała na dostawie i 
instalacji  serwerów, macierzy i systemów bezpieczeństwa (firewall) o wartości co najmniej 300 000 zł.; b) dla części 



II – jednej dostawy polegającej na dostawie co najmniej 100 szt. komputerów osobistych; c) dla części III - jednej 
dostawy polegającej na dostawie co najmniej 50 szt. komputerów osobistych.  
Patrz również rozdział II warunki udziału w postępowaniu p. 1.  
 
W związku z udzieloną odpowiedzią na pytanie nr 1 zmianie ulegnie treść ogłoszenia o zamówieniu. Zmienione 
ogłoszenie zostanie udostępnione na platformie po uprzednim opublikowaniu zmiany ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej. 
 
 
Niniejsze odpowiedzi i wyjaśnienia stają się integralną częścią SWZ. 
 


